
  بوشــهر - ســهیلا کرمپورنیــا، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی 
بوشهر در تشریح مهمترین اقدامات این اداره کل در 
سال۱۴۰۰، از تخلیه و بارگیری ۵۰ میلیون تن کالا 
خبر داد و گفت: در سال جاری یکی از مهم ترین اهداف 
جذب ســرمایه بخش غیردولتی به میــزان ۱۰۰۰ 
میلیارد ریال اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
سازمان بنادر و دریانوردی، محمد شکیبی نسب درباره 
مهم ترین اقدامات بندری و دریایی بوشــهر در سال 
۱۴۰۰، اظهار داشــت: در این مدت ۵۰ میلیون تن 
کالای نفتی و غیرنفتــی در بنادر بوشــهر تخلیه و 
بارگیری شد که از این میزان ۱۰ میلیون و ۹۳۷هزار و 
۹۴۰ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۳۹میلیون و 
۷۷۱هزار و ۶۱۹ تن مربوط به کالاهای نفتی بود. وی 
افزود: در همین مدت حجم تخلیه و بارگیری کانتینر 
در بنادر استان ۲۱۲ هزار و TEU ۶۹۰ بوده که از این 
میزان تعــداد ۱۳۷ هــزار و TEU ۲۴۰ متعلق به 
کانتینر پر و تعداد ۷۵ هــزار و TEU ۴۵۰ کانتینر 

خالی است.
سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با 
اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۰ تعداد شناورهای ورودی 
به بنادراستان ۷ هزار و ۸۲۵ فروند بود که از این میزان 

تعداد ۲ هــزار و ۱۱۹ فروند مربوط به شــناورهای 
بالای ۱۰۰۰ تن و تعداد ۵ هزار و ۷۰۶ فروند مربوط 
به شــناورهای زیر ۱۰۰۰ تن بود، خاطرنشان کرد: 
همچنین تعداد شــناورهای خروجی از بنادر استان 

نیز ۷ هزار و ۶۹۶ فروند بود کــه از این میزان ۲ هزار 
و ۵۹ فروند مربوط به شــناورهای بالای ۱۰۰۰ تن و 
تعداد ۵ هزار و ۶۳۷ فروند آن مربوط به شــناورهای 

زیر ۱۰۰۰ تن بود.
شکیبی نسب در رابطه با جابجایی مســافر از بنادر 
استان نیز، عنوان کرد: حجم جابجایی مسافر در سال 
گذشته ۲۳۸ هزار ۹۳۱ نفر بود که از این تعداد ۱۱۹ 
هزار و ۸۸۴ نفر مربوط به مسافران ورودی و ۱۱۹هزار 

۴۷ نفر مربوط به مسافران خروجی بود.
مهم ترین اهداف حوزه دریایی

وی در خصوص مهم ترین اهداف حوزه دریایی بوشهر 
در سال ۱۴۰۱، بیان کرد: تدوین طرح عملیات دریایی 
برای اسکله های ملکی در بندر بوشهر به میزان ۱۰۰ 
درصد، ساماندهی شــناورهای فاقد هویت به میزان 
۱۰۰ درصد، برگزاری مانور استانی جستجو و نجات 
و مقابله با آلودگی ودرج کد QR روی تمامی پلاک 
شــناورها به میزان ۳۰ درصد بخشــی از مهم ترین 

اهداف حوزه دریایی بوشهر در سال جاری است.
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 گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل بنیاد مسکن گلستان از اختصاص هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای تامین مسکن جوانان خبر داد. سیدمحمد حسینی، مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گلستان یکی از طرح های ابتکاری استان را تامین و ساخت مسکن برای جوانان عنوان کرد و گفت: پس از فراخوان طرح مسکن جوانان بیش از ۱۷ هزار و ۳۰۰ نفر در استان در 
سامانه بنیادمسکن ثبت نام کردند که ۱۰ هزار و ۳۰۰ متقاضی روستایی و ۷ هزار متقاضی نیز در شهر های کوچک با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر بودند.مهندس حسینی گفت: پس از بررسی 
متقاضیان روستایی حدود ۷۰ درصد واجد شرایط این طرح بودند که در مرحله نخست ساخت ۴ هزار واحد مسکونی در دستور کار قرار گرفت.او با بیان این که این خانه ها در ۲۰۰ روستای 
پرجمعیت و حاشیه شهری استان ساخته می شود افزود: کار ساخت این خانه ها در ۱۴۰ روستا آغاز شد.مدیر کل بنیاد مسکن گلستان گفت: تاکنون برای حدود یکهزار واحد پروانه صادر و به 
بانک های عامل معرفی شده اند. سیدمحمد حسینی گفت: برای ساخت مسکن جوانان، فرهنگیان و اقشار در روستا های استان گلستان یکهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت با 

کارمزد ۵ درصد پیش بینی شده است.

طی سال گذشته انجام شد؛

تخلیه و بارگیری ۵۰ میلیون تن کالا در بنادر بوشهر

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان :

مراکز خدمات رسان ایلام به مولد برق و ژنراتور مجهز شوند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

   ایلام-حسن بیگی، خبرنگار اقتصاد سرآمد : مدیرعامل شرکت توزیع 
برق ایلام بر اجرای عدالت اجتماعی در خاموشی های پیک امسال تاکید 
کرد و گفت: ادارات بویژه دستگاه ها و مراکز خدمات رسان به مولد برق و 
ژنراتور مجهز شــوند. هادی شیرخانی در نشســت هم اندیشی با معاون 
عمرانی استانداری ایلام با تاکید بر اینکه صنعت برق از سه حلقه ی مستقل 
تولید، انتقال و توزیع تشکیل می شود و هر کدام از این حوزه ها ماموریت 
خاصی را عهده دار است، اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام 
متصدی و مجری توزیع نیروی برق است و دو حلقه بالادستی تولید و انتقال 
وظایف مشخص خود را دارند از این رو شرایط پیش آمده در زمان پیک 
تابستان ناشی از کم کاری یا ناتوانی شرکت توزیع برق نیست بلکه اجرای 
دســتورات مدیریت شــبکه برق ایران برای جلوگیری از خاموشی های 
گســترده و طولانی مدت است . وی افزود: خوشــبختانه عملکرد مثبت 
شرکت توزیع برق استان ایلام در برق رسانی به تمام مناطق روستایی، ما را 
جزو استان های پیشرو در کشور قرار داده، اما با این وجود گام را فراتر نهاده 
و با اعطای پنل خورشیدی به عشایر کوچرو نیز آنها را از نعمت برق بهره مند 
کرده ایم و این خدمات چیزی جزء برقراری رفاه و آسایش هم استانی نیست 

و از عزیزان شهروند تقاضا داریم با مدیریت صحیح مصرف ما را در عبور از 
پیک سخت تابستان با وجود خشکسالی امسال نسبت به سال گذشته یاری 
کنند. مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام با بیان اینکه امسال نیز مانند سال 
گذشته با ناترازی تولید و مصرف روبرو هستیم، ادامه داد: بارندگی های 
اندک، صنعت برق را با چالش روبرو کرد که امسال نیز به میزان خشکسالی 
در کشور افزوده شده و حتی مقدار کم تولید در بخش برق آبی از دست رفته 
است. بنابراین برای اینکه خاموشی های چند روزه نداشته باشیم ناچار به 
اعمال خاموشــی های با برنامه و کوتاه مدت در راستای پایداری شبکه 

هستیم و در این راستا نیازمند همراهی مردم و دستگاه ها هستیم.
وی با تاکید بر اینکه امسال نیز به شدت در میزان تولید کسری خواهیم 
داشت، تصریح کرد: سهمیه استان در میزان خاموشی ها مشخص شده 
و شرکت توزیع برق برخلاف سنوات گذشــته در جهت برقراری عدالت 
اجتماعی اقدام به اعمال خاموشی در سراسر استان حتی در دستگاه های 
خدمات رســان می کند. شــیرخانی با اشاره به اینکه دســتگاه ها بویژه 
خدمات رسان ها و ارگان هایی که مجهز به ژنراتور هستند با صنعت برق 
همراهی کنند، خاطر نشان کرد: دســتگاه ها باید مجهز به مولد برق یا 

ژانراتور جهت بهره برداری در مواقع اضطراری باشند تا در ارائه خدمت به 
جامعه هدف با مشکل روبرو نشوند. کما اینکه بسیاری از دستگاه ها مجهز 

به مولد برق اضطراری هستند ولی راه اندازی نکرده اند.

نماینده  بروجرد و اشترینان :
بروجرد تنها شهر بزرگ کشور می باشد که از داشتن 

دانشگاه علوم پزشکی محروم است
خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- فاطمه مقصودی نماینده 
مردم بروجرد و اشترینان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: لرستان تنها یک 
دانشگاه علوم پزشکی دارد و این مهم موجب کمبود خدمات رسانی به شهروندان 

در استان شده است.
وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی بروجرد می تواند علاوه بر توسعه خدمات رسانی 
به شهرستان و دیگر شهرهای هم جوار، سطح خدمات رسانی بهداشتی در لرستان 
را افزایش دهد. وی در ادامه به اقدامات گسترده در راستای توسعه بروجرد اشاره 
کرد و گفت: تلاش برای تأمین آب شرب شهرستان و تکمیل سد آبسرده، بازگشت 
کارخانجات تعطیل به چرخه تولید، تلاش برای اتصال بروجرد به خط ریلی، توسعه 

نساجی و جذب نیروی جدید، بخشی از اقدامات ۲ سال گذشته است.
نماینده مردم بروجرد و اشــترینان در مجلس شــورای اســلامی در خصوص 
کارخانجات عظیم خودرو و نســاجی بروجرد نیز گفت: این دو کارخانه عظیم در 
سال های اخیر با مشکلات عدیده ای مواجه بود که خوشبختانه در دو سال گذشته 
و با تلاش شبانه روزی برای بازگشایی آن اقدام شده است. مقصودی افزود: راه اندازی 
بخش دوزندگی نساجی بروجرد نیز زمینه ساز توسعه اقتصادی این صنعت و ایجاد 
اشتغال برای جوانان استان و شهرستان شده اســت و با راه اندازی فروشگاه های 
معتبر در سراسر کشور، توســعه اقتصادی صنعت دوزندگی لرستان نیز محقق 
می شود. وی با اشاره به توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک صنعتی اشترینان 
ادامه داد: برخی روستاهای شهرستان نیز از زیرساخت های اصلی محروم بودند که 
با هماهنگی و اقدامات جهادی، توسعه این مناطق در دستور کار قرار گرفته است.

وی ضمن تسلیت شهادت ۲ روحانی مجاهد در صحن رضوی و محکوم کردن این 
اقدام تروریستی اظهار داشت: جهاد تبیین فریضه ای بزرگ است و باید در راستای 
ترویج انقلاب و مسائل مربوط به جهان اسلام، وظایف و تکالیف خود را انجام دهیم.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی:
مراقب پیامک های جعلی با عنوان-علیه شما شکایتی 

ثبت شده است" باشید

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس پلیس فتا استان 
آذربایجان شرقی سرهنگ محسن محمودی گفت:هموطنان در صورت دریافت 
پیامکی از سرشماره های ناشناس با لینک های جعلی با عناوین مختلف از جمله 
علیه شما شکایتی ثبت شده است اعتماد نکرده و از واریز مبلغ هرچند کم به جد 
خودداری کنند. سرهنگ محمودی بیان داشت: پیامک های ارسالی از طرف قوه 
قضائیه لینکی نداشته و کاربران باید دقت داشته باشند تا در صورت دریافت چنین 
پیام هایی روی لینک ارسالی کلیک نکنند و تحت هیچ شرایطی اقدام به پرداخت 

هزینه و وارد کردن اطلاعات حساب بانکی خود ننمایند.
رئیس پلیس فتا اســتان افزود: ابلاغیه های الکترونیک قضائی از سرشماره های 
شخصی برای کاربران ارسال نمی شود و چنان چه شخصی شکایت یا پرونده ای در 
دادسرا دارند باید از طریق سامانه رسمی قوه قضائیه پیگیر امورات خود باشد و به 

پیامک های جعلی و دارای لینک از سرشماره های ناشناس اعتماد نکنند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از مجتمع فولاد سبا 
مطرح کرد؛ 

ظرفیت قابل توجه فولاد سبا برای تولید 
گریدهای جدید 

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدیاسر 
طیب نیا به پاس قدردانی از تلاش های شــبانه روزی کارکنان 
مجتمع فولاد سبا در ایام نوروز و ثبت رکورد تولید و دستیابی به 
امکان تولید محصولات ویژه در دیدار با کارکنان این مجموعه 
اظهار کرد: رکوردزنی این مجموعه قابل تقدیر و نشــانگر عزم 
کارکنان برای رســیدن به اهداف گروه فولاد مبارکه است اما 
به این میزان هم نباید قانع شویم و باید درصدد رکوردزنی های 
بیشتری باشیم. وی در ادامه پس از بازدید از روند اجرای پروژه 
VOD-V.D مجتمع فولاد ســبا افزود: برای ارتقای رضایت 
مشتریان و ایجاد تنوع در سبد محصولات نیازمند ورود به چنین 
پروژه هایی هستیم که امیدوارم موانع اجرای هرچه سریع تر این 
پروژه نیز برداشته شــود تا در موعد مقرر به بهره برداری برسد 
چراکه ظرفیت فولاد سبا برای تولید گریدهای جدید قابل توجه 
است مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه بازدید از مجتمع 
فولاد سبا با تأکید بر ضرورت حفظ و ارتقای کیفیت سنگ آهن 
خاطرنشان کرد: همکاری با شــرکت های دانش بنیان در این 
زمینه علی رغم جلوگیری از خروج ارز، منجر به کاهش هزینه 

تولید و اشتغال آفرینی در استان، منطقه و کشور خواهد شد.
محمود محمدی فشارکی مدیر مجتمع فولاد سبا در این بازدید 
اظهار کرد: برنامه تولید آهن اسفنجی در این مجتمع تا پایان 
فروردین بیش از ۱۲۴ هزار تن است که تلاش می شود با اجرای 
طرح های بهره وری این میزان به بیش از ۱۳۲ هزار تن افزایش 
یابد. وی با اشــاره به رکورد روزانه تولید ۴ هزار ۵۱۰ تن آهن 
اسفنجی در ناحیه آهن ســازی مجتمع فولاد سبا در روز های 
آغازین قرن جدید افزود: رکورد قبلی در آذرماه سال ۹۸ با تولید 

۴ هزار و ۴۸۰ تن آهن اسفنجی ثبت شده بود.
مدیر مجتمع فولاد سبا با اشــاره به افزایش کیفی تولید آهن 
اسفنجی در این مجموعه خاطرنشان کرد: میزان خلوص آهن 
این محصول بالای ۹۴ درصد اســت که این خلوص در کاهش 
مصرف انرژی در فولادسازی و افزایش ذوب و کیفیت محصول 
نهایی بسیار مؤثر است. وی در پایان با اشاره به روند راه اندازی 
VOD-V.D مجتمع فولاد سبا ابرازداشت: با راه اندازی این 
تجهیز ، سبد محصولات تکمیل شده و گریدهای جدید تولید 
خواهند شد؛ فولاد الکتریکی، فولاد ورق خودرو، فولاد انتقال گاز 
ترش و فولاد ضد زنگ ازجمله محصولات جدیدی خواهند بود 

که با راه اندازی این تجهیز قابل تولید می شوند.
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اخبار

مدیرعامل شــرکت توزیع نیــروی برق 
مازندران از کشف ۱۲۱۰ دستگاه استخراج 
رمز ارز غیر مجاز در سال ۱۴۰۰ در حوزه توزیع 

برق مازندران خبر داد .
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی ادامه داد: 
طی یک سال اخیر ۱۲۱۰ دستگاه ماینر غیرمجاز 
از ۱۴۸ مرکز غیرقانونی استخراج رمزارز توسط 
همکاران و مســئولین تســت و بازرسی استان 
و امورهــای توزیع برق با هماهنگی مســئولین 
قضایی و با همکاری مامــوران انتظامی در نقاط 
مختلف مازندران کشف و ضبط شده است. وی 
گفت: مطابق دستورالعمل ارســالی از توانیر با 
کلیه این مشترکین برخورد و مبلغی معادل ۷۶ 
میلیارد ریال بهای انرژی بابت جریمه این دسته 
از مشرکین صادر شــده است. حسینی کارنامی 
افزود: از ابتدای آغاز این طرح که از سال ۹۸ بوده 
است در مجموع ۴۷۱۶ دســتگاه از ۲۲۴ مرکز 
استخراج شده است. وی گفت: به منظور مقابله با 
پدیده شوم برق های غیرمجاز و با استفاده از روش 
های مختلف کنترل مصارف مشــترکین تعداد 
۴۲۳۸ مشترک دارای تخلف در استفاده از انرژی 
برق شناسایی و مطابق دستورالعمل های موجود 
با آنها برخورد صورت گرفته است که از این محل 

نیز نزدیک به ۳۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی به 
میزان فروش شرکت اضافه گردید. وی خاطرنشان 
کرد : با وجود ارائه دستورالعمل واگذاری انشعاب 
برق به صورت قانونی برای این دسته از مشترکین 
متاسفانه برخی افراد سودجو به صورت غیرقانونی 
اقدام به فعالیت دراین زمینه می نمایند که باعث 
افزایش مصرف و بروز مشکلات فراوان در کنترل 
بار مشترکین و در شرایط بحرانی بروز خاموشی 
های ناخواسته می شــود . در همین راستا این 
شــرکت با کمک روش های گوناگــون اقدام به 
شناسایی این مراکز نموده است که نتایج خوبی 
تا کنون در بر داشته است. همچنین مشترکین 
محترم می توانند در صورت مشــاهده هرگونه 
مصرف غیرمجاز برق موارد را با تماس با سامانه 

۱۲۱ شرکت اعلام نمایند.

 ســبحان رجب پور مدیر شرکت ملی 
پخش فــرآورده های نفتــی منطقه 
ســاری به میزان مصرف فرآورده های نفتی 
در منطقه ساری اشــاره کرد و گفت : میزان 
مصرف بنزین از بازه زمانی ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ تا 
۱۴۰۱/۱/۱۳ در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل ۲۱ درصد افزایش داشته است .
وی افزود : در این مدت میزان مصرف بنزین 
درسطح منطقه ســاری بیش از ۷۲میلیون 

لیتر می باشد .
رجب پور بیان کــرد : رشــد ۲۱ درصدی 
مصرف بنزین نســبت به مدت مشابه سال 
قبل به دلیل اســتقبال مسافرتهای نوروزی 

بوده است .
مدیر منطقه ســاری عنوان کــرد : میزان 
مصــرف ســی ان جــی ازبــازه زمانــی 
۱۴۰۰/۱۲/۲۵ تــا ۱۴۰۱/۱/۱۳ حــدود 
۱۰/۶۷۳ میلیون کیلوگرم بوده که با مقایسه 
میزان مصرف سی ان جی مدت مشابه سال 
قبل استان ۲/۴ درصد رشد را به دنبال داشته 
است . رجب پور افزود : واحد های بازرسی ، 
نظارتی و کنترل های کمی و کیفی شرکت 
ملی پخــش فــرآورده های نفتــی منطقه 
ساری بصورت مســتقیم در ایام تعطیلات 
نوروزی ۱۴۰۱فعالیت می کردند تا رضایت 

شهروندان و مسافرین جلب گردد .

در سال گذشته  صورت گرفت؛

کشف هزار و 21۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در مازندران

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

افزایش 21 درصدی مصرف بنزین در مازندران

آغاز بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای » لمراسک « گلوگاه

مدیرکل راه و شهرسازی استان :

سقف وام نوسازی مسکن در بافت فرسوده استان مازندران ۳۵۰ میلیون تومان است

طرح آبرسانی به روستای لمراسک گلوگاه با بهره مندی ۳۶۰۰ نفر از 
اهالی این روستا به بهره برداری رسید.

در آئین بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای لمراسک شهرستان 
گلوگاه ، دکتر شــریعتی نماینده مردم شــرق مازنــدران در مجلس ، 
مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آبفا اســتان ، دکتر داودی 
فرماندار شهرســتان گلوگاه و جمعی از مدیران محلی و مردم منطقه 
حضور داشتند. ابتدا مهندس برارزاده ضمن قدردانی از تلاش نمایندگان 
مردم در مجلس به ویژه در زمینه محرومیت زدایی در بحث تامین آب 
آشامیدنی سالم و بهداشــتی گفت: در شــرق و غرب استان با چالش 
کیفیت آب به دلیل بالا بودن آهن و منگنز مواجه هستیم و باید تلاش 
کنیم از آب های ســطحی و سدها به خصوص در شــرق استان از سد 

گلورد استفاده کنیم.
وی با ابراز خرســندی از بهره مندی مردم روستای لمراسک گلوگاه از 
آب آشامیدنی سالم و بهداشتی اظهار داشت: این طرح با هدف تامین 
آب شرب سالم و بهداشتی با عملیاتی شــامل حفر و تجهیز یک حلقه 
چاه با آبدهی ۸ لیتر در ثانیه ، اجرای خــط انتقال به طول ۲۴۰۰ متر 

در اقطار ۱۶۰ میلی متر همچنین اجرای خط انتقال نیرو به طول ۴۰۰ 
متر به قدرت ۴۰ کیلو وات و احداث اتاقک به مساحت ۸ متر مربع انجام 

شده است.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب مازندران، اعتبار صرف شــده برای 
طرح آبرسانی به این روستا را ۲۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با بهره 
برداری از این طرح ۳۶۰۰ نفر ار مردم روســتا از نعمت آب آشامیدنی 

سالم و بهداشتی برخوردار شدند.
در ادامه دکتر شریعتی ضمن قدردانی از مدیر عامل و کار کنان شرکت 
آب و فاضلاب مازندران و همکاری سپاه در زمینه محرومیت زدایی به 
ویژه تامین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی تصریح کرد: طی نشست 
نمایندگان مجلس با وزیر نیرو تعامل خوبی حاصل و مقرر شد تاپایان 
ســال۱۴۰۲ در زمینه تامین و توزیع آب آشامیدنی در کشور مشکلی 
نداشــته باشــیم. در پایان دکتر داودی فرماندار گلوگاه از تلاش مدیر 
عامل و پرسنل شرکت آب و فاضلاب مازندران در راستای آبرسانی به 
اهالی روستای لمراسک تشکر و ابراز امیدواری کرد این تلاشها تا پایان 

محرومیت زدایی از چهره روستاها با سرعت بیشتری ادامه یابد

مدیرکل راه و شهرسازی اســتان مازندران گفت: سقف 
وام نوسازی مسکن در بافت فرســوده استان ۳۵۰ و در 

باقی شهرها ۳۰۰ میلیون تومان است. سید محمد 
نظری مدیرکل راه و شهرســازی مازندران گفت: 
وام نوسازی مسکن در مرکز استان ۳۵۰ میلیون تومان 
و سایر شــهرها ۳۰۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: 
وام بدون سپرده گذاری است و فقط باید ملک در بافت 
فرسوده باشد تا بانک مســکن این وام را پرداخت نماید 
نرخ سود وام نیز بین ۹ تا ۱۲ درصد است. مدیرکل راه و 
شهرسازی مازندران درباره جزئیات دریافت تسهیلات 

بافت فرســوه گفت تمام مالکان و انبوه ســازانی که در 
محدوده بافت فرسوده و سکونتگاهی غیر رسمی و بافت 
تاریخی اقدام به ســاخت و ســاز کرده اند و مالکانی که 
پلاک آنها در بافت هدف قراردارد و پروانه ساخت و ساز 
را دریافت کردند و پروژه آنها حداقل ۱۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته باشد می توانند با دو روش برای دریافت 
تسهیلات بافت فرسوده اقدام کند. نظری همچنین اعلام 
کرد یکی از روش های دریافت وام نوســازی مسکن در 

بافت فرسوده این اســت که افراد به پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت راه و شهرسازی و سامانه ثبت نام مسکن حمایتی 
مراجعه کنند و با انتخاب گزینه بافت فرســوده ثبت نام 
خود را انجام دهند. مدیرکل راه و شهرســازی مازندران 
افزود: روش دیگر این است که افراد به صورت مستقیم به 
facility. سایت شرکت بازآفرینی شهری ایران به نشانی

udrc.ir مراجعه کنند و آنجا فرایند ثبت نام دریافت 
تسهیلات نوسازی بافت فرسوده را انجام دهند.

سرپرست و خبرنگار: محمددرخشندهویژه استان مازندرانبلدیه استان برگزیده

مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتي 
مازندران گفت: پروژه شــبکه فیبرنوري در ۳ 
شهرک صنعتي بشل سوادکوه شمالي، شهید مصطفي 

خمیني ساري و شهداي نور اجرا شد.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرک های صنعتي 
مازندران، یاسر امیني با اشــاره به اقدامات مناسبي 
که نســبت به رفع مشــکلات واحدهاي تولیدي در 
زمینه ارتباطات صورت گرفت اظهار داشــت: اجراي 
زیرساخت های لازم در شــهرکها و نواحی صنعتي، 
افزایش تولید و رشــد چشمگیر اشــتغال را بدنبال 

خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران با اشاره 

به تعیین شعار سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین 
از سوي مقام معظم رهبري افزود: با همکاري و تعامل 
خوب شرکت مخابرات می توانیم اقدامات قابل توجهي 
در راستاي مرتفع نمودن کمبودهاي بخش مخابرات و 
اینترنت انجام دهیم که باعث ارائه خدمات مطلوب تري 

به جهادگران عرصه تولید شود.
امیني تصریح کرد: با توجه به اینکه همه شــهرکها و 
نواحي صنعتي استان مجهز به زیرساخت مخابراتي 
هستند، با اجرا و تکمیل پروژه فیبرنوري در ۳ شهرک 

صنعتي بشل ســوادکوه شمالي، شــهید مصطفي 
خمیني ساري و شهداي نور، تعداد ۱۹ شهرک و ناحیه 

صنعتي در استان به شبکه فیبرنوري مجهز شده اند.
وي ادامه داد: براي اجراي پروژه شبکه فیبرنوري در 
این ۳ شهرک صنعتي به طول ۲۷ کیلومتر، مبلغ ۶۰ 

میلیارد ریال تخصیص اعتبار و هزینه شده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرکهاي 
صنعتــي مازنــدران خاطرنشــان کرد: بــا اجراي 
زیرســاختهای مخابراتي و تکمیل کابل کشی فیبر 

نوري در شهرکها و نواحي صنعتي، امکان ارائه خدمات 
متنوع مخابراتي، بویژه تقویت اینترنت براي واحدهاي 
تولیدي و شکل گیري و ارتقاء شرکتهاي دانش بنیان 

امکان پذیر خواهد بود.

اجراي شبكه فیبرنوري در 3 شهرك صنعتي مازندران به طول 27 کیلومتر
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